СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕСНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА

[bookmark: _GoBack]34-й сессии

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2025 № 3

О внесении изменений в решение 3 тридцать второй сессии Совета депутатов Веснянского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 26.12.2024 года «О бюджете Веснянского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской областина 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Совет депутатов Веснянского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Внести в решение 3 тридцать второй сессии Совета депутатов Веснянского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 26.12.2024 года «О бюджете Веснянского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1. В статью 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования Веснянского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
Пункт 1:
-часть 2 цифры «9 501 671,40» заменить цифрами «9 496 671,40».
2. В статью 3
 Пункт 1: Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований:
1) по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 2 к настоящему Решению;
2) по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 3 к настоящему Решению.
Пункт 2: Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Веснянского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 4 к настоящему Решению.
Пункт 4: цифры «267 231,12» заменить цифрами «385 287,96».

3. В статью 5. Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и перечисляемые из бюджета Веснянского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
Пункт 2. цифры «3 089 545,90» заменить цифрами «3 001 562,90».

4. В статью 6. Дорожный фонд Веснянского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
Пункт 1 цифры «691 137,16» заменить цифрами «700 063,32».
5. В статью 7. Источники финансирования дефицита бюджета
Установить источники финансирования дефицита местного бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно Приложению 7 к настоящему Решению.

6. Вступление в силу настоящего Решения

Настоящее Решение вступает в силу с 20 марта 2025 года и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.

Глава муниципального образования
Веснянского сельсовета Куйбышевского
района Новосибирской области                                                        Е.С. Тегерлина

Председатель Совета депутатов
Веснянского сельсовета Куйбышевского
района Новосибирской области                                                             Т.Е. Нотина

[bookmark: RANGE!A1:H13]